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ScanPlant NG
ScanPlant NG er et komplet fabrikssystem (MES), som bidrager til at skabe det fulde overblik over produktionen. 



Fabrikssystemet er modulopbygget og kan kundetilpasses efter din virksomheds behov.



Registreringer fra varemodtagelse, lager, produktion og forsendelse danner grundlag for automatiske nøgletalsberegninger i realtid og dermed også muligheden for at vise fuld digital sporbarhed på få sekunder. 




Læs mere om ScanPlant NG her



Quality Process System
Quality Process System (QPS) fra Accuratech optimerer dine kvalitetsprocesser og øger fødevaresikkerheden i værdikæden. 



Den nye QPS-løsning samler alle kvalitetsaktiviteter i et integreret system, således at der er direkte forbindelse fra risikofaktoranalysen, HACCP-planen og specifikke procestrin i procesflowdiagrammer til procedurebeskrivelser, kvalitetsregistreringer i produktionen og afvigelseshåndtering.


Læs mere om QPS her



















	Fra slagteriarbejder til softwarepioner
Iværksætter fejrer 20 års succes.
 …
Læs mere
	



	Accuratech styrker organisationen med ansættelse af René Kjær som Business Development Director
Accuratech gennemgår en særdeles positiv udvikling og realiserer en omsætningsstigning på 15 %. Nu sætter vi yderligere fokus på den strategiske udvikling og ansætter René Kjær som Business Development Director.
 …
Læs mere
	



	October 2023 - Digitization at Sea

Læs mere
	



	Hos Accuratech fintuner Mark systemer - og udvikler sig selv

Læs mere
	



	Marts 2023 - DIGITAL TRANSFORMATION

Læs mere
	



	QPS - Dokumentation giver øget troværdighed
FF Skagen A/S er en af verdens største producenter af fiskemel og fiskeolie til dyre- og fiskefoder og skal efterleve et hav af produktsikkerhedsmæssige krav fra bl.a. offentlige instanser, certificeringsmyndigheder og kunder. Alt skal kunne dokumenteres ned til mindste detalje.
 …
Læs mere
	



	Thise Mejeris millionprojekt får software-løsning fra Accuratech
Projektet, der har et budget på 80 mio. kroner og bl.a. omfatter flere nye byggerier, kommer til at indeholde Accuratechs software til at styre varemodtagelse på det automatiske højlager, når emballagen ankommer fra leverandørerne. Derudover implementerer Accuratech systemer, der sikrer den rette kommunikation med lagerets robotter, eksempelvis når…
Læs mere

	



	Accuratech leverer software til arktisk storinvestering
To nye Royal Greenland-trawlere kommer ud at sejle rundt ved Arktis med software ombord fra Accuratech.
 …
Læs mere
	



	Accuratech styrer robotsortering hos Danske Fiskeauktioner
Accuratech har leveret software løsningen til Danske Fiskeauktioner, som har indført robotteknologi til tømning af kasser i kar efter endt auktion.
 …
Læs mere
	


















	
	"Vi oplever, at SMS systemet er logisk bygget op, så det er let at anvende. Det betyder så meget for effektiviteten i hverdagen og validiteten af vores data, at medarbejderne kan taste data rigtigt ind i systemet. Vi plejer at sige, at SMS har gjort det nemmere at være direktør i Danpo."
Per Alan Jensen, COO, Scandi Standard - Danpo



	
	"Implementering af Shopfloor Management Suite var hverken tænkt som et kvalitets- eller et it-projekt hos FF Skagen. Det var en ledelsesbeslutning med et forretningsstrategisk fokus. Ledelsen ønskede at imødekomme kundernes stigende ønske om gennemsigtighed og således styrke konkurrenceevnen
"
Jan Gram, It chef, FF Skagen

















ScanPlant NG

Et exceptionelt redskab til at følge produktivitet, lagerudvikling, udbytte, spild og meget mere i realtid. Hermed åbnes nye muligheder for indsigt, hurtigere opfølgning og bedre kontrol.

Det giver et unikt grundlag for hurtig indgriben, og dermed forbedre virksomhedens indtjeningsmuligheder. Et exceptionelt redskab til at følge produktivitet, lagerudvikling, udbytte, spild og meget mere i realtid.







































Brug for mere information?


Brug vores kontaktformular eller ring direkte på +45 97 440 445 - Så tales vi ved!

Gå til kontaktsiden
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Accuratech

Nupark 49
7500 Holstebro
Tlf. +45 97 440 445
CVR: 27635652
[email protected]
 
 







	

Support

Tlf. +45 97 440 445 (tryk 2)
Efter normal arbejdstid kun efter aftale
[email protected]
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